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» Studiekeuzetips
» Structuur SO

- Studieaanbod SO
» Inschrijven?
- Voorrangsregeling

- In de klas...
+ Vragen?’









1

Godsdienst
Taal

begrijpend lezen
hardop lezen
taalbeschouwing
spelling
schrijven
taalgebruik
voordragen

Wiskunde
getallenkennis
hoofdrekenen

cijferen

metend rekenen
meetkunde
vraagstukken

10 8.5 8
10 S} 7.5
10 8 8.5
10 6 9
10 9 8
10 8 8
10 8.5 8.5
10 9 8

10 8.5 8.5
10 9 9
10 8 8
10 7.5 8
10 7 8

6.5 8

Wereldoriéntatie
aardrijkskunde
geschiedenis
natuurkennis
verkeer
Frans
gedrag - stiptheid

10 9.5 8
10 10 8.5
10 9 7.5
10 7.5 8
10 7.5 9
10 9 7.5




Klasgem.

Godsdienst 10 8.5 8
Taal
begrijpend lezen 10 5 7.5
hardop lezen 10 8 8.5
taalbeschouwing 10 6 9
spelling 10 9 8
schrijven 10 8 8
taalgebruik 10 8.5 8.5
voordragen 10 9 8
Totaal | 70 | 85| 518
Wiskunde
getallenkennis 10 8.5 8.5
hoofdrekenen 10 9 9
cifferen 10 8 8
metend rekenen 10 7.5 8
meetkunde 10 7 8
vraagstukken 10 6.5 8
Totaal [ 60 | 465 | 4
Wereldoriéntatie
aardrijkskunde 10 9.5 8
geschiedenis 10 10 8.5
natuurkennis 10 9 7.5
verkeer 10 7.5 8
Frans 10 7.5 9
gedrag - stiptheid 10 9 7.5
170

85%




1 Godsdienst 10 8.5 8
2 Taal
begrijpend lezen 10 5 7.5
hardop lezen 10 8 8.5
taalbeschouwing 10 6 9
spelling 10 9 8
schrijven 10 8 8
taalgebruik 10 8.9 8.5
voordragen 10 9 8
Totaal 70 53.5 57.5
3 Wiskunde
getallenkennis 10 8.5 8.5
hoofdrekenen 10 9 9
cijferen 10 8 8
metend rekenen 10 7.5 8
meetkunde 10 7 8
vraagstukken 10 6.5 8
Totaal 60 46.5 48
4 Wereldoriéntatie
aardrijkskunde 10 9.5 8
geschiedenis 10 10 8.5
natuurkennis 10 9 7.5
verkeer 10 7.5 8
5 Frans 10 7.5 9
6 gedrag - stiptheid 10 9 7.5



1

Godsdienst
Taal

begrijpend lezen
hardop lezen
taalbeschouwing
spelling
schrijven
taalgebruik
voordragen

10 8.5 8
10 5 7.5
10 8 8.5
10 6 9
10 9 8
10 38 8
10 8.5 8.5

Wiskunde

getallenkennis
hoofdrekenen
cijferen

metend rekenen
meetkunde
vraagstukken

10 8.5 8.5
10 9 9
10 8 8
10 7.5 8
10 7 8

6.5 8

Wereldoriéntatie
aardrijkskunde
geschiedenis
natuurkennis
verkeer

Frans
gedrag - stiptheid

10 9.5 8
10 10 8.5
10 9 7.5
10 7.5 8
10 7.5 9
10 9 7.5




Godsdienst
Taal

begrijpend lezen
hardop lezen
taalbeschouwing
spelling
schrijven
taalgebruik
voordragen

Wiskunde

getallenkennis
hoofdrekenen
cijfferen

metend rekenen
meetkunde
vraagstukken

10 8.5 8
10 ) 7.5
10 8 8.5
10 6 9
10 9 8
10 8 8
10 8.5 8.5
10 9 8

10 8.5 8.5
10 9 9
10 8 8
10 7.5 8
10 7 8
6.5 8

Wereldoriéntatie
aardrijkskunde
geschiedenis
natuurkennis
verkeer
Frans
gedrag - stiptheid

10 9.5 38
10 10 8.5
10 9 7.5
10 7.5 8
10 7.5 9
10 9 7.5






















u)a‘l'ervalwsfeem: gevolgen

- studievertraging (zittenblijven)
- laattijdig kennis maken met nieuwe vakken
en nieuwe omgeving






Positieve keuze op basis van:

* [nteresses
- Talenten en vaardigheden



Modernisering secundair onderwijs

- Voorzien op 1 september 2019
- Inwerkingtreding is progressief vanar het
eerste leerjaar eerste graad






















































\nschrijvingen

Decreet inschrijvingsrecht

De school moet je inschrijven. Tenzij:

- Niet voldaan aan toelatings-, overgangs- of
instapvoorwaarden

- Capaciteit overschreden

- Een verslag buitengewoon onderwijs en de
inschrijving (onder ontbindende voorwaarde)
niet kan worden gerealiseerd wegens
onredelijke aanpassingen



Inschrijvingen

- nieuw (enkel voor eerstejaars):
inschrijvingen ten vroegste op
29 mei 2019
- digitaal aanmeldingssysteem
- dubbele inschrijvingen

- kamperen? - overbodig met
centraal aanmeldingsregister



Digitaal aanmeldingswﬂeem

- alle Halse scholen + Alsemberg + St-G-Rode

- Lennik en Roosdaal?

- ordeningscriteria

- softwaresysteem

« communicatie

- voorrangsregelingen

- periode tussen aanmeldingen en toewijzingen
- ticket

- chronologische wachtlijst



lnsclnrijvingen

- nieuw (enkel voor eerstejaars):
inschrijvingen ten vroegste op
29 mei 2019

- digitaal aanmeldingssysteem

- dubbele inschrijvingen

- kamperen? - overbodig met

centraal aanmeldingsregister













Brochures:

- Studieaanbod en inschrijvingen SG

Kardinaal Cardijn

- Studieaanbod en inschrijvingen
scholengroep 9 regio Halle

« WWW.Clb
www.clb

nalle.be

nalle-go.be


















